1

2019年 3月 26日

報道関係各位

ワールド・ハイビジョン・チャンネル株式会社

弊社人事及び機構改組のこと

ワールド・ハイビジョン・チャンネル株式会社は、下記の人事及び機構改組を実施することを決定

致しましたので、お知らせ致します。

記

1. 人事（2019年 4月 1日付）

氏 名 現在 新任

中林 裕士 管理本部長 兼 企画経理部長 管理本部長 兼 業務室長

西村 和晃 管理本部 企画経理部 内部統制専任部長 業務室 室長代理

飯田 英孝 企画経理部チームリーダー 企画経理部長

2. 機構改組（2019年 4月 1日付）

（1）「業務室」を新設

・役割：

管理本部各部が管轄していた内部統制関連業務及び監査関連業務を集約し、弊社内部統制強化の責任

を負うとともに、コンプライアンスに関連して社内の法務関連業務及び内部統制に係る業務支援全般

を担当する。

・業務分掌：

内部統制／法務／その他

3. 目的・背景

内部統制の専任部署を設置することを目指し、2018 年 4月より企画経理部内にタスクフォースを

結成、同部署の設置要件が整ったため、このたび「業務室」を新設するもの。

＜報道関係者からのお問い合わせ先＞

BS12トゥエルビ 広報宣伝 高塚 （TEL：03-6451-1234）

2

添付資料：ワールド・ハイビジョンチャンネル㈱ 2019年 4月 1日付組織図

ワールド・ハイビジョン・チャンネル　組織図

編成部 広報宣伝部 事業開発部

放送番組審議会

管理本部 編成・営業本部

統括(情報技術)

企画経理部 人事総務部 技術部 業務室 営業一部 営業二部

2019年4月1日

株主総会

監査役

取締役会

代表取締役

社長